Servizio Civile Internazionale
Via G. Cardano, 135

00146 Roma
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Bilancio dell'esercizio chiuso il 31/12/2012

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
- CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI

- IMMOBILIZZAZIONI:

- IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI:
- concessioni, licenze e marchi

- IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI:
- altri beni

- IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE:
- Partecipazioni in:
- altri titoli

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

- ATTIVO CIRCOLANTE

- CREDITI:
- clienti - correnti
bis) tributari
a) altri - correnti
b) altri - non correnti

- DISPONIBILITA' LIQUIDE:

- depositi bancari e postali in sede

- depositi bancari e valore in cassa in paesi beneficiari
- depositi bancari e postali Gruppi Locali e Regionali
- denaro e valori in cassa in sede

- denaro e valori in cassa Gruppi Locali e Regionali

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

31/12/2012
Euro

525

525

525

0
4.757
125.350
12.031

142.138

148.674
0
12.052
2.842
9.470

173.038

31/12/2011
Euro

525

525

525

0
672
103.090
12.031

115.793

121.353
0
784
1.669
7.109

130.915
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TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
- RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO
- PATRIMONIO LIBERO
- PATRIMONIO SOCIALE
- RISULTATO GESTIONALE ESERCIZIO IN CORSO

- CONTRIBUTI IN C/ CAPITALE LIBERAMENTE UTILIZZABILI

- FONDI PER RISCHI ED ONERI:
- per trattamento di quiescenza

- altri

- TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

- DEBITTI:

a debiti verso banche - correnti

- debiti verso fornitori - correnti

- debiti tributari - correnti

- debiti verso istituti previdenziali - correnti
- altri debiti - correnti

- RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

RENDICONTO DELLA GESTIONE

- PROVENTI DA ATTIVITA' GESTIONALE
- proventi da contributi su progetti

- proventi da contratti con enti pubblici

- proventi da soci e associati

- proventi da privati e associazioni

- altri proventi

- ONERI DI ATTIVITA' GESTIONALE
- acquisti di materie prime, suss.rie, di consumo e merci
- spese per servizi

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

315.176

315.701

31/12/2012

22.331
404

22,735

25.171

25.171

210
16.383
3.747
7.629
239.826
267.795

315.701

31/12/2012

Euro
200.434
0

131.985
12.650

345.069
25.770
220.423

246.193

246.708

247.233

31/12/2011

21.861
470

22.331

27.946

27.946

0
11.348
2.350
9.770
173.488
196.956

247.233

31/12/2011
Euro

217.286
0

149.958
12.215

379.459
26.096
265.493

291.589
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Differenza tra valore e costi della gestione

PROVENTI DA RACCOLTA FONDI
Altri

- PROVENTI ED ONERI FINANZIARI:
- Proventi finanziari:
- da depositi bancari
- da altre attivita
- da patrimonio edilizio
- da altri beni patrimoniali
Interessi passivi ed altri oneri finanziari:
- su servizi bancari
- su altri prestiti
- da patrimonio edilizio
- da altre attivita

- PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI:
- Proventi straordinari:
da attivita finanziaria
- da attivita immobiliari
- da altre attivita
Oneri straordinari:
- da attivita finanziaria
- da attivita immobiliari
- da altre attivita

ONERI DI SUPPORTO GENERALE
- acquisti di materie prime, suss.rie, di consumo e merci
- spese per servizi
- costi per il godimento di beni di terzi
- Ammortamenti e svalutazioni:
- amm.to immobilizzazioni immateriali
- amm.to immobilizzazioni materiali
accantonamenti per rischi
- oneri diversi di gestione

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

- Imposte dell'esercizio
- Imposte anticipate/ differite

UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

Totale

TOTALE

TOTALE

TOTALE

98.876

666

o © O

-666

4.056

3.028
95.437

o © O

597
99.062

3.204

2.800

404

87.870

13

1.542

-1.530

10.229

2.882
71.360

472

17.279
277
92.270

4.299

3.829

470



